Nájemné se sjednává dohodou ve výši 5.050,- Kč/bankomat/měsíc za umístění 49 ks
bankomatů ve stanicích metra a 606,- Kč/bankomat/měsíc za umístění 2 ks bankomatů
v Areálu DP Sliačská a Areálu DP Sazečská. Celkové roční nájemné za umístění 51 ks
bankomatů Činí 2.983.944,- KČ (slovy: dva miliony devět set osmdesát tři tisíce devět set
čtyřicet čtyři korun českých). k nájemnému bude připočítána zákonem stanovená daň
z přidané hodnoty dle aktuální platné sazby.

3) Příloha Č. 5 Smlouvy - Seznam umístění bankomatů se nahrazuje novým zněním, které je
obsahem Přílohy č. l tohoto atku.

4) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna a pro smluvní strany závazná.